РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.10.2010                                                                                                         № 1/1
ЗАТО Сибирский
О признании полномочий депутатов, избранных по

избирательным округам и правомочности Совета

депутатов городского округа закрытого административно-

территориального образования Сибирский Алтайского края
Рассмотрев представление избирательной комиссии муниципального образования  городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края по выборам депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать полномочия 16 депутатов Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский по четырем четырехмандатным округам, избранных 10 октября 2010 года (список депутатов прилагается).
2. Признать правомочность Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

Председательствующий

на первой сессии                                                                        Н.М. Кожа
                                                                                   Приложение 1

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                   городского округа ЗАТО

                                                                                   Сибирский

                                                                                    от _____________ № ____

Список депутатов Совета депутатов городского округа ЗАТО
Сибирский, избранных 10 октября 2010 года
Округ № 1
- ЮРОЧКИНА Ольга Владимировна,   учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа ЗАТО Сибирский»;
-ДУБОВЕЦКИЙ Александр Степанович,  начальник ОГИБДД ОВД ЗАТО Сибирский;
-КУЛЯБИНА Тамара Арсентьевна,  директор МОУ «Начальная общеобразовательная школа ЗАТО Сибирский»;
-СТАРКИН  Александр  Евгеньевич, военнослужащий  в/ч 52929.
Округ № 2
-АЛИТОВСКАЯ  Наталья Владимировна,  невролог ОАО с/к "Обские плесы»;
-ГАРМАШ  Петр Григорьевич,  председатель группового комитета профсоюза ЗАТО Сибирский;
-ГРИГОЛИЯ  Владимир  Суликович,  заведующий аптекой в/ч 52934;
-РАХАЕВА Лариса Геннадьевна,  директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа ЗАТО Сибирский».
Округ № 3
-  БЕРЕЗЕНКО  Анатолий Иванович,  заведующий отделением заготовки и переливания крови в/ч 52934;
- ВЯЗИГИН  Евгений Валентинович,  директор  МОСУ «Бассейн «БРИЗ» ЗАТО Сибирский;
- КОЖА  Николай Михайлович,  военнослужащий в/ч 52929;
- САМОЙЛОВИЧ  Александр Викторович, военнослужащий в/ч 29562.
Округ № 4
- ДИКИХ Сергей Иванович,  учитель информатики МОУ «Средняя общеобразовательная школа ЗАТО Сибирский»;
- ФАДЕЕВА Наталия Владимировна, главный врач МУЗ «Городская больница ЗАТО Сибирский»;
- ХАЛИКОВА Валентина Владимировна,  заведующий  МДОУ «Детский сад №1 «Теремок» - центр развития ребенка;
 - ДОЛОТОВ  Валерий Владимирович,  директор ООО "Рынок" ЗАТО Сибирский.